pessoa jurídica de direito público, dois imóveis urbanos, localizados no bairro de Santa

lzabel e no bairro Dom Constantino, ambos de propriedade do Município de Penedo,
devidamente matriculados no Cartório de Registro de lmóveis do 1" Oficio desta
Comarca.

§ 1!. O primeiro imóvel urbano do coput deste artigo tem área de
L.342,72m2 (mil trezentos e quarenta e dois metros e sessenta e dois centímetros
quadrados), situado na Rua em Projeto, no Bairro Santa lzabel, nesta cidade, com as

seguintes confrontações: TRENTE com 30,00m (trinta metros), limitando-se com a Rua

em Projeto; FUNDO com 30,00m (trinta metros), limitando-se com terrenos do

[...]

e cinquenta e nove centímetros), limitando-se com terreno da Creche Municipal; e,

lâDO ESQUERDO com rt4,92m (quarenta e quatro metros e noventa e dois
centímetros), limitando-se com terreno do Município de Penedo.

§ 2e. O segundo lote urbano do coput deste artigo tem área de
538,98m2 (quinhentos e trinta e oito metros e noventa e oito centímetros quadrados),

situado na Rua Dom Pedro ll, bairro Dom Constantino, nesta cidade, com as seguintes
confrontações: FRENTE com 25,85m (vinte e cinco metros e oitenta e cinco
centímetros), limitando-se com a Rua Dom Pedro ll;